
ZARZĄDZENIE Nr 476/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 14 lipca 2008r.

w sprawie upoważnienia zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w
Chojnie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych:

- w sprawach świadczeń rodzinnych,
- w sprawach wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczki
alimentacyjnej,
- w sprawach z zakresu dodatków mieszkaniowych,
- w sprawach z zakresu pomocy społecznej należących
do właściwości gminy,

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 115 poz. 728), art. 20 ust. 3 ustawy
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r.
Nr 39, poz. 992 z późniejszymi zmianami), art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r.
o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej
(Dz.  U. Nr 86,  poz.  732 z późniejszymi zmianami)  oraz art.  7 ust.  1a ustawy z dnia
21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1 Upoważniam zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnie
Panią Marię Dłużak do:
- prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych
w sprawach świadczeń rodzinnych, wynikających z ustawy o świadczeniach
rodzinnych,
- prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych
w sprawach wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczki alimentacyjnej,
- prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych
w sprawach dotyczących dodatków mieszkaniowych,
- wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu
pomocy społecznej należących do właściwości gminy, wynikających z ustawy
o pomocy społecznej.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


